Исх. № 2612/2 от  18 февраля  2016 г.

К сведению потребителей

Настоящим сообщаем, что ПАО «Стеклоприбор», изготавливает монтажные соединительные

элементы:

- оправы защитные металлические 2П, 2У для технических стеклянных термометров;

- переходники для монтажа манометров;

- бобышки;

- трубки Сифонные Перкинса в Номенклатуру продукции, в отношении которой

законодательными актами Российской Федерации предусмотрена обязательная сертификация, а

также в Номенклатуру продукции, подлежащей декларированию соответствия, не входят.

С уважением,

 председатель правления

 ПАО «Стеклоприбор»                                                                           Р. Г. Мазманян

Дата: 18 февраля  2016 г.
(дата подписания)